



L. Dz. DZP.242.176.2020

Wrocław, 19.06.2020 r.

**Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu**

Dotyczy: dostawa wraz z montażem, instalacją i uruchomieniem aparatury medycznej oraz regeneracją narzędzi chirurgicznych dla Działu Bloków Operacyjnych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza Radeckiego we Wrocławiu według pakietów 1 – 31 – dogrywka w zakresie pakietów 2, 3, 9, 10, 11, 17, 18, 19, 21, 22, 25, 29 i 31, nr sprawy: DZP.242.176.2020

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców:

Dotyczy pakietów 2, 17 i 21

Pyt. 1

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów wzoru umowy w § 2 oraz w § 3 pkt 4 dotyczącym montażu, instalacji i uruchomienia przedmiotu umowy w siedzibie Zamawiającego w zakresie Pakietów 2, 17, 21? Oferowany w ww. pakietach asortyment zostanie dostarczony w formie złożonej, gotowej do użytku, nie wymaga zatem montażu w miejscu dostawy. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o odstąpienie od tego wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje w zakresie pakietów 7, 17 i 21.

Pyt. 2

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów umowy w § 3 ust. 10 oraz ust. 11, dotyczących szkolenia personelu w zakresie obsługi i konserwacji w zakresie Pakietów nr 2, 17, 21, jeśli zgodnie z oświadczeniem Producenta oferowany w ww. pakietach nie jest aparaturą medyczną i nie wymaga przeszkolenia przed użytkowaniem, gdyż wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje w zakresie pakietów 7, 17 i 21.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów umowy w § 3 ust. 4 dotyczących przeglądów okresowych w zakresie Pakietów nr 2, 17, 21 jeśli asortyment ten nie jest aparaturą medyczną i zgodnie z oświadczeniem Producenta nie wymaga przeglądów?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje w zakresie pakietów 7, 17 i 21 po przedłożeniu oświadczenia Producenta.

Pytanie nr 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie iż w zakresie pakietów 2, 17, 21 zapisy § 3 ust. 8 nie mają zastosowania, ponieważ dotyczą wysokowyspecjalizowanej aparatury medycznej.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający potwierdza, iż w zakresie pakietów 2, 17 i 21 zapisy § 3 ust. 9 nie mają zastosowania, ponieważ dotyczą wysokowyspecjalizowanej aparatury medycznej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



Dotyczy Pakietu 2 (Stolik zabiegowy – 4 szt.)

Pyt. 6

Czy Zamawiający poprzez opis parametru 2 ma na myśli wózek z wyjmowaną tacą oraz jednym poziomem pojemników tworzywowych (zdjęcie poglądowe poniżej)?



Zdjęcie poglądowe

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego wózka.

Pyt. 7

Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy z dwoma wyjmowanymi kuwetami z tworzywa sztucznego, znajdującymi się na jednym poziomie (łącznie dwa poziomy kuwet). Wymiar jednej kuwety wynosi 395x325x65mm? Takie rozwiązanie pozwala na łatwą organizację przestrzeni (zdjęcie oferowanego rozwiązania poniżej).



Zdjęcie poglądowe-stół zabiegowy z dwoma poziomami kuwet

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pyt. 8

Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy o długości 1000 mm? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, a przy wskazanej długości jest bardziej funkcjonalny niż oczekiwany przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



Pakiet nr 17 (Stolik na instrumenty – 4 szt.)

Pyt. 9

Czy Zamawiający dopuści stolik na instrumenty o głębokości użytkowej blatu 450 mm? Spełnienie parametru 2 wymaga zastosowania przegłębienia, które wymusza zmniejszenie głębokości całkowitej blatu. W związku z tym głębokość użytkowa blatu nie może mieć takiego samego wymiaru jak głębokość całkowita blatu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek ich uwzględnienia w treści oferty.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną